



خراسان رضوی

در سمینار هم اندیشی بررسی چالش ها و چشم انداز های بودجه مطرح شد:

دولت دستان شورا را در حنا گذاشت

شفاف سازی بودجه ظاهری نیست

نمایندگان منتخب مردم زیر چوب دولت هستند

مشهد، نقطه کور کشور در تخصیص بودجه

اخذ عوارض از ۶۴۰ هزار دستگاه خودرو

تنگنای حمایت های دولت از کلانشهرها

سهام ناچیز اعتبارات فرهنگی در بودجه شهرداری

گزارش ویژه

گزارش «صبح امروز» از مستندات و تلاش های ناکام:

خلیجی که همیشه فارس می ماند

فرهنگ

فروغ تولدی دیگر

به مناسبت درگذشت فروغ فرخزاد شب شعری به یاد این شاعر در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد

فروغ فرخزاد بی شک از جمله شاعرانی است که در شعرش سلوک کرده و به همین اعتبار می توان وادی های مخصوص به خود او را در روند تکاملی اش از آغاز تا به انجام مطالعه کرد. زندگی، عشق و شعر سه یار دبستانی او بودند، بزرگی او در این است که موانع را پشت سر می گذارد و از میان انبوه ادعاهای دروغینی که در کالبد آدمی جای گرفته اند بر ابعاد حقیقی وجودش راه می یابد. غبار عادت را از چشم فرو می نشاند و با شکستن عادت های مرسوم و بی تحرک جامعه راهی نو فرا رویان می گشاید. او شعر زنانه عصر ماست و با اینکه چند دهه از مرگش گذشته هنوز هم مهمترین عامل تمایز او در جامعه شعری است. فروغ به یمن نگاه تازه زبان و بیان بی پروایش در دقایق و ظرایف عشق و زندگی خیلی زود به یکی از چهره های شعر معاصر بدل شد و در کشاکش سخت خود را از من دیگران رها کرد.

اما این بار با همکاری انجمن شعر و خرد، شب شعری به مناسبت سالگرد درگذشت «فروغ فرخزاد» در دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه فردوسی مشهد و کتابخانه قطب علمی فردوسی و شاهنامه برگزار شد. در این مراسم دکتر محمد جعفر یاحقی مدیر قطب علمی فردوسی و شاهنامه، دکتر مهدخت پورخالقی چترودی، دکتر حمیده لطفی نیا استاد زبان فرانسه، استادکلاهی اهری شاعر پیشکسوت خراسان و تعداد زیادی از دانشجویان، شاعران و علاقه مندان زبان و ادب فارسی حضور داشتند.

تأثیر شاعران فرانسوی

لطفی نیا اشاره ای به تأثیر شعر فروغ از شاعران قرن نوزده فرانسه کرد و گفت: فروغ از سه شاعر فرانسوی به نام های «شارل بودلر»، «پیرلوتیس» و «کتنتس دونوی» در اشعارش تأثیر گرفته است. امروزه پنج دفتر شعر فروغ ...



معتاد کوه رنجش است

فرد معتاد از اطرافیان خود توقع زیادی دارد و هر بار که احساساتش سرکوب شود او به شدت می رنجد و به اعتیاد وابسته تر می شود

انچه دیده شد، قله کوه بود؟

مناظره ای برای بررسی جرایمی وقوع اعتراضات اخیر:

صادرات باید به فرهنگ تبدیل شود

مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه خراسان رضوی با حضور مقامات استانی و فعالین اقتصادی برگزار شد

مشترک بی اعصاب اداره برق ناحیه ۲ مشهد را آتش زد

روز گذشته رخ داد:

دو چرخه سواری خراسان رضوی در مسیر پیشرفت است

خسرو قمری رئیس فدراسیون دوچرخه سواری پس از بازگشت تیم ملی دوچرخه سواری بانوان کشورمان از مسابقات آسیایی از عملکرد این تیم که مربیگری آن بر عهده افسانه سجادی مربی مشهد تیم ملی است ابراز رضایت کرده است.

سجادی در خصوص عملکرد تیم ملی در این مسابقات اظهار کرد: از عملکرد خودمان راضی هستیم اما قطعاً برای ادامه راه انگیزه های فراوانی داریم در حالی که دوچرخه سواری در بخش جاده نیاز به آمادگی و استقامت بالایی دارد ما ..

شاید برخی کتابهای بلااستفاده ای ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراخوان طرح

کتاب مباح

اهدای کتابهای خواننده شده

به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی

ارسال به روستاها و مناطق محروم

محل دریافت:

سازندگی حوزه ها و نواحی بسیج شهرستانها

ارتباط با ما

<p>@sobhedaily</p>	<p>@sobhe.emrooz.news</p>	<p>www.sobhe-emrooz.ir</p>
سامانه پیامک: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸	امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ ۳۸۹۲۳۴۵۱	سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۶

صبح امروز

روزنامه صبح امروز در نظر دارد جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود از علاقه مندان در حوزه های زیر دعوت به همکاری نماید:

۱	کارشناس فروش تلفنی	۱۵ نفر
۲	کارشناس فروش حضوری	۱۰ نفر
۳	مدیر فروش تلفنی	۳ نفر
۴	مدیر فروش حضوری	۳ نفر
۵	منشی	۲ نفر

آموزش رایگان دوره های بازاریابی و مذاکره

تلفن های تماس: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱

@sobhedaily

حجت‌الاسلام سیدمحمد طباطبایی، با استقبال از انتصاب حجت‌الاسلام ابوترابی فرد به عنوان امام جمعه تهران، به خیرآنلاین گفت: آقای ابوترابی فرد در یک کلمه مسلمانی آگاه به امور سیاسی، دینی و اجتماعی است و حضورشان در جایگاه امام جمعه‌ای تهران برای آبرو دادن و حفظ آبروی مسند نماز جمعه مناسب و مفید است.وی با اشاره به آشنایی قدیمی خود با امام جمعه جدید تهران، گفت:ایشان مردی سلیم النفس و زاهد و همیشه در خدمت نظام جمهوری اسلامی بوده است، امیدوارم خیر و برکت در خطبه‌های ایشان باشد.
آقای ابوترابی با همه افراد و علایق سیاسی ارتباط دارد.منش سیاسی که از ایشان می‌شناسم و دیده‌ام این امیدواری را ایجاد می‌کند که خطبه‌های ایشان محصول این نوع ارتباطات باشد.این استاد اخلاقی تأکید کرد: خوشبختانه آقای ابوترابی فرد به خوبی در جریان امور سیاسی کشور است و می‌تواند تحلیل‌ها و نگاه واقع‌بینانه تری به مسائل روز داشته باشد.

عضو جامعه روحانیت مبارز بر ضرورت ارتباط ائمه جمعه با مردم تأکید کرد و گفت: امروز مردم این توقع و انتظار را دارند که ائمه جمعه با آنها حشر و نشر و نشست و برخاست داشته باشد و پای درد و دل‌های مردم بنشیند و حصارِی بین آنها و مردم نباشد. من این هشدار و نصیحت را به ائمه جمعه می‌کنم که ابهت خود را در جدایی از مردم و فاصله‌گرفتن از توده مردم و جلوتر از میله‌ها و حصارکشی‌های نماز جمعه بودن نبینند.
وی تصریح کرد: زمانی ائمه جمعه‌های ما ابهت سیاسی داشتند و تحلیل‌های واقع‌بینانه از مباحث سیاسی کشور داشتند ولی متأسفانه برخی خودخواهی‌ها و تئدری‌ها سبب شده است که این واقع‌بینی و ابهت سیاسی در خطبه‌های نماز جمعه کم‌رنگ شود.
طباطبایی گفت: امیدوارم آقای ابوترابی فرد در خطبه‌های خود درباره مسائل اقتصادی مردم و مباحث سیاسی روز با آگاهی دقیق اظهارنظر کند و در جهت آگاهی دادن به مردم باشد.
چرا که ایشان ارتباط خوب و منطقی با مردم دارند و بین مردم پوند اند.
/خبرآنلاین

▶ باهنر: مسئولان سمعک و عینک بگذارند!

باهنر با بیان اینکه مساله ارتقا، اقتدار جمهوری اسلامی مساله کوچکی نیست که صورت گرفته است، تشریح کرد: اگر دشمنان اقدام نظامی نمی‌کنند به این دلیل نیست که نمی‌خواهند اگر یک لحظه فکر کنند می‌توانند با عملیات نظامی تغییر ی حاصل کنند معمل نمی‌کنند اینکه کاری نمی‌کنند برای این است که می‌دانند که نمی‌توانند.وی با بیان اینکه ما در بخش‌هایی مانند اصلاح نظام اداری، مبارزه با فساد، رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی کمبود جدی داریم، تأکید کرد: باید برای رفع این مشکلات دست به دست هم دهیم.
اگر مسئولان چشمشان ضعیف است عینک بگذارند اگر گوششان کم شنوا است سمعک بگذارند و پیام مردم را بشنوند و به مطالبات مردم پاسخ دهند.
/ایلنا

میز خبیر

◀ روایت فیروز آبادی از تعداد حاضران در راهپیمایی ۲۵ خرداد ۸۸

سرلشگر فیروزآبادی، در گفت‌گو با فارس: همان روز (۲۵) خرداد [۸۸ جلسه شورایی امنیت ملی بود. من در مسیر جلسه ۲۰ دقیقه در محدوده پل حافظ ایستادم و راهپیمایی را نگاه کردم. کاملاً کارگروهکی بود. مردم اینطوری راهپیمایی نمی‌کنند. آدم‌ها به صورت دسته‌های دو سه نفره و با فاصله ۴ متر از هم حرکت می‌کردند و با حرکات دست، علامت پیروزی نشان می‌دادند و برای داخل خانه‌ها و مغازه‌ها دست تکان می‌دادند. این یک شکل کاملاً گروهکی بود. آدم‌هایی که من آنجا در تظاهرات دیدم غالباً جزو مردم عادی نبودند. مردم عادی اصلا بلد نیستند اینطوری راهپیمایی کنند. فردای آن روز آقای زنگنه در جلسه مجمع تشخیص مصلحت گفت شما به ۲ نیم میلیون آدم گفتید خس و خاشاک. من گفتم آقای زنگنه عدد بلد نیست من این جمعیت را دیدم. ۲۵ هزار نفر بیشتر نبودند. منتهی طوری چیده شده بودند که طول مسیر را پر کنند. بعد هم که آقای موسوی به میدان آزادی رفت و افراد دیگری هم کنار ایشان ایستادند و دستمال سبز به دست گرفتند و شعار دادند و حمایت همه رسانه‌ها و سران بیگانه را هم به دنبال داشتند.

◀ خاتمی: به آرزوی برگزاری فراندوم نخواهید رسید
آیتا... احمد خاتمی در واکنس به موج‌سازی رسانه‌ها در خصوص طرح ماجرای فراندوم از سوی رئیس‌جمهور گفت: بنده به شبکه دولتی ضد اسلامی، ضد ایرانی و به ضدانقلاب فراری که دلخوش به برخی اظهارنظرها شده‌اند می‌گویم که آن‌ها هرگز به آرزوی خود برای فراندوم و همه‌پرسی عمومی نخواهند رسید. وی بایبان اینکه این جریان می‌خواهد سفره اسلام، ولایت‌فقیه را در فراندوم جمع کند، به اصل ۱۷۷ قانون اساسی اشاره کرد و افزود: رؤیای ضدانقلاب در این زمینه هیچ‌گاه محقق نخواهد شد و اسلام و اهل‌بیت در این کشور ماندنی است.

◀ موج دوم اعتراضات احمدی‌نژاد به دستگاه قضایی
کمی پس از فروکش کردن موج اعتراضات جریان احمدی‌نژاد علیه دستگاه قضا، محمود احمدی‌نژاد امروز مقابل دادگاه تجدیدنظر حمید بقایی حاضر شد و به طرح دوباره انتقادات شدیدش از دستگاه قضا پرداخت. تعدادی از حامیان احمدی نژاد و مشایب، این دو نفر را تا مقابل دادگاه تجدیدنظر استان تهران (محل برگزاری دادگاه حمید بقایی) با سر دادن شعار ...! اکبر همراهی کردند. «احمدی احمدی، حمایت می‌کنیم»، «فقر و فساد و تبعیض، احمدی نژاد بیا خیز» و «احمدی قهرمان، یاور مستضعفان» دیگر شعارهایی است که این افراد سر می‌دادند.

◀ ناجا و دادستانان در ماجرای تجاوز به دانش آموز ۹ ساله به جایی نرسیدند
فیس آموزش و پرورش پیرانشهر درباره خبر تجاوز به دانش‌آموز پیرانشهری و اخراجش از مدرسه در پی این حادثه توضیحاتی ارائه کرد. سلیمان پناهنده، رئیس آموزش و پرورش پیرانشهر در گفت‌وگو با ایلنا در واکنش به خبر اخراج دختر ۱۳ساله از مدرسه پس از تجاوز به وی در پیرانشهر گفت: از آنجایی‌که گفته شده بحث تجاوز از تعرض در بیرون از مدرسه رخ داده به ما

اسرا	
<div>انسان تنبل و تن پرور می پندارد که تنها با ذکر به بهشت می رود او نه اسلام را شناخته و نه جزو فرهیختگان است او با صدقه زندگی می کند یعنی اگر فقیر است صدقه بخور است و اگر غنی است صدقه بده است او با ترحم زندگی می کند واسلام را نشناخته است صدقه بده آدم حسابی نیست آدم حسابی کسی است که جلوی صدقه خوردن را بگیرد زیرا این اسلام نیست که ما مردم را به ترحم وصدقه تشویق کنیم .</div>	
افق اندیشه ص ۱۱۱	

پنجشنبه ۲۶ بهمن ماه ۱۳۹۶ سال اول-شماره ۱۳۸ - ۵۰۰تومان

۲۸ جمادی الاول، ۱۳۲۹

درس‌ی از امام	
<div>Lesson from Imam</div>	
<div>امام حسین (ع) فرمودند: هیچ‌کس روز قیامت در امان نیست ، مگر آن‌ که در دنیا خدا ترس باشد.</div>	
شعر روز	Poetry Day
<div><i>آن‌مان‌ که‌ از‌ او‌ و‌ سر‌هاش‌ است</i> <p><i>اند‌ ز‌ بیان‌ نیت‌ چنان‌ لبت‌ و‌ جان</i></p> <i>مواوی</i> <p><i>آب‌ بر‌ کوب‌ مگر‌ جانان‌ است</i></p></div>	
Vol.1.No.148 Feb.15.2018	۲۸ جمادی الاول، ۱۳۲۹

صبح امروز

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۴۶ غروب آفتاب: ۱۷:۱۰ اذان مغرب: ۱۷:۲۹ اذان صبح فردا: ۴:۵۶ طلوع آفتاب: ۶:۲۹

<div>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی</div> <div><div></div>Sobhe-emrooz.ir</div>
<div><div> </div>صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه</div>
<div>روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی‌ها: <p>۰۹۱۵۲۵۶۵۰۹۱ ۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱</p></div>
<div>دفتر خراسان رضوی : <p>آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-۳-پلاک ۴ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۸۹۲۹۸۲۵ تعمیر: ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱</p></div>
<div>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید و موافقت آن نمی باشد. <p>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</p></div>
<div>sobhe.emrooz.news@gmail.com</div>
<div>Www.sobhe-emrooz.ir</div>
<div> SOBHEEMROOZ_KH TELEGRAM.ME/SOBHEDALY</div>
<div>کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غره برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور</div>
<div>چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۵۰۸۰۸۸۸۱۰۰</p></div>

و تفحص انجام دهیم، اما قوه قضایه مقاومت می‌کرد و می‌گفت ما زیر نظر رهبری هستیم، اما رهبر انقلاب سه بار بر تحقیق و تفحص تأکید کرده و راه را برای ما باز کردند. در خصوص موارد و مسائل مختلف دیگری مانند صداوسیما و غیره، رهبری همواره از بحث تحقیق و تفحص مبارزه با فساد، حمایت‌های خوبی انجام دادند. /رویداد ۲۴

◀ درصد بالای از تخلفات کشور ناشی از رانت و اراضی است که به افراد داده شد
رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷گفت : درصد بالایی از خطاها و تخلفات کشور ناشی از رانتی است‌که‌از قبل تسهیلات و زمین‌هایی که به افراد داده شده، به وجود آمده است.غلامرضا تاجگردون در جلسه بعدازظهر امروز (چهارشنبه) مجلس شورای اسلامی در دفاع از بند ۳ تبصره ۱۱ لایحه بودجه ۹۷گفت. همه ما شاهد نقض قانون در شهرها و روستاها هستیم. از منتقدان و نمایندگان ی که اخطار دادند تعجب می‌کنم.کدام شرع می‌گوید زمینی که برای کار کشاورزی و سایر کاربری‌ها به افراد داده شد جزء ملک شخصی افراد باشد و در آن ویلا بسازند.نماینده مردم گچساران در مجلس افزود: زمین‌هایی با متراژهای مختلف به افراد داده شد ولی بعد از گذشت ۱۰سال هنوز نتوانستیم حق بی‌المال را به دولت بازگردانیم./ایسنا

◀ آقای روحانی‌علیکم به جهانبگیری!
نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در تذکری با بیان این‌که تیم اقتصادی دولت فاقد قدرت و توانمندی لازم است، از رئیس‌جمهور خواست‌که‌از نیروهایی همچون معاون اول خود استفاده کند و گفت: آقای روحانی‌علیکم به جهانبگیری.محمدجواد فتحی در جریان نشست علنی نوبت بعد از ظهر امروز مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی به رئیس‌جمهور در مجمع نمایندگان استان تهران از اقدام دیگری به مقابله با ریزگردها به هیچ نتیجه‌ای منتج نمی‌شود. وی افزود: این نیاز به عزم جدی دارد که مجلس هم با بودجه‌ای که به این موضوع اختصاص می‌دهد، می‌تواند آن را برطرف کند.نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس همچنین در تذکر دیگری به وزیر کار و رفاه اجتماعی، گفت: عملیاتی شدن پروژه بیمارستان میلاذ ۲ در جنوب شهر تهران که برای ۵ میلیون نفر مردم اسلامشهر، ری و جنوب استان تهران قابل بهره‌برداری خواهد بود، تسریع شود. او اضافه‌کرد: همچنین لازم است در ایجاد بیمارستان جایگزین هفت تیر شهر ری و نیز در ساخت بیمارستان پردیس تسریع شود.نایب رئیس نخست مجمع نمایندگان استان تهران در تذکری دیگر به وزیر فرهنگ و ارشادگفت: شهرستان ری با این قدمت تاریخی ساختمانی برای اداره ارشاد ندارد.او در ادامه خواستار تسریع در اتمام پروژه مسکن مهر پردیس از سوی وزارت راه و شهرسازی شد و در ادامه بار دیگر خواستار توجه به این مهم شد.فتحی در پایان تصریح کرد: لازم است ذهن رئیس‌جمهور را به این سمت متمایل کنم که تیم اقتصادی دولت قوی نیست. تیم اقتصادی نیاز دارد به شخصیت آقای جهانبگیری معاون اول رئیس‌جمهور. آقای رئیس‌جمهورعلیکم به جهانبگیری. /نامه نیوز

◀ توصیه سیدمهدی طباطبایی به ابوترابی فرد

کردیم نهاد ریاست جمهوری اسناد کذب ارایه کرده و بی جهت به دولت قبل اتهام زده است و در این راستا مستندات خود را ارائه کردیم.وی با بیان اینکه جلسه بعدی رسیدگی به شنبه آینده موکول شد، اظهار کرد: فردگی جلسات امکان دفاع را از ما گرفته است و باعث می‌شود این اتهام به وجود بیاید که آیا رای از پیش صادر شده است و اینها تشریفات ظاهری است. بقایای تأکید کرد: چه ضرورتی دارد که جلسه امروز چهارشنبه باشد و جلسه بعدی شنبه؟ چگونه در این فرصت کوتاه مستندات خود را ارایه کنیم؟ هرچند دفاعیات ما کامل است. معاون رئیس دولت دهم با اشاره به اتهام مربوط به برداشت‌های غیرقانونی در دانشگاه ایرانیان خاطرنشان کرد: به ما اتهام می‌زنند که برداشت‌ها غیرقانونی بوده است در حالی که این برداشت‌ها بر اساس مصوبه دولت بوده است و بنده هیچ دستوری ندادم./ایلنا

◀ واکنش عارف به انتصاب ابوترابی فرد

محمدرضا عارف در واکنش به انتصاب حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد به امامت نماز جمعه تهران در توئیتز خود نوشت: با تبریک انتصاب حاج‌آقای‌ابوترابی به‌امامت‌جمعه‌تهران، امیدوارم ایشان بتوانند در غنا بخشدین به خطبه‌های نماز جمعه مانند اوایل انقلاب که شخصیت‌هایی همچون آیتا... طالقانی باعث حضور جوانان درنماز جمعه شدند، تاثیرگذار باشند. با شناختی‌که از ایشان دارم تحقق این‌خواسته‌دور از انتظار نیست./ایلنا

◀ مبارزه با فساد از زیرمجموعه‌های نهاد رهبری آغاز شود
علیرضا زاکانی، با تأکید بر اینکه فاسد،فاسد است و فساد در هر گروه، جریان و دستگاهی ممکن است وجود داشته باشد، تصریح کرد: برخی فکر می‌کنند در کشورهای دیگر فساد وجود ندارد، اما باید بگویم که بخشی از این موارد در کشورهای دیگر نه‌ادینه شده است و آن را قانونی کرده‌اند. لذا آن‌ها پورسات و امکانات لازم را دارند اما ما این موارد را فساد و فسادآور می‌دانیم. ولی نکته قابل تأملی که وجود دارد این است که در کشور «شفافیت» وجود ندارد. اگر شفافیت به وجود بیاید، بخش زیادی از این فسادها کاهش پیدا می‌کند. متأسفانه در کشور ما اقتدار لازم برای برخورد با پرونده‌های فساد وجود ندارد و پرونده‌های فساد را همانند سایر پرونده‌ها می‌دانند.

من معتقدم فاسد نباید احساس امنیت کند.این فعال سیاسی با بیان اینکه قانون‌های مبارزه با فساد در کشور ما باید مورد بازنگری قرار بگیرد، خاطرنشان کرد: معتقدم نکات و نقاط مبارزه با فساد را باید از راس و بزرگترین منبع‌های فساد شروع کرد و اگر این کار آغاز شود، بسیاری از مشکلات قطعاً حل خواهد شد.زاکانی در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نیست اقتدار اصفهان کرد: ما مسائل بسیار داریم، آب، اشتغال، محیط زیست و سایر مسائل معطلات از موضوعاتی است که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد./ایلنا

◀ اظهارات بقایی پس از پایان دادگاه

حمید بقایی در پایان چهارمین جلسه رسیدگی به پرونده‌اش در شعبه ۶۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران با بیان اینکه در جلسه امروز درباره دانشگاه ایرانیان صحبت شد، گفت: در این جلسه اثبات

این وزارتخانه چندان در جریان امور نبوده و البته نامه‌نگاری‌ها و هماهنگی‌هایی داشته اما از آن‌جا که اطلاعات سیاه از ابتدا درگیر پرونده بوده، مسئولان وزارت اطلاعات ورود چندان ی نداشتند. نماینده‌ها در این جلسه تأکید کردند چون سازمان زندان‌ها زیرنظر قوه قضاییه است، باید این قوه جوابگو باشد. /ایلنا

دولت اراده‌ای به افزایش قیمت ارز ندارد، اما سود می‌دهند. برای یک نفر در وزارت خارجه ورود به همه

اینها باید همراه با این آگاهی باشد مبنی بر این‌که تمام اطلاعات در چنین قضایی می‌تواند در دسترس دیگران باشد و علی‌القاعده هم هست. بعضی وقت‌ها سوال می‌کنیم چند دستگاه جاسوسی در جهت تعرض به سیستم ما تلاش می‌کنند، چراکه خود جاسوسی را مفروض می‌گیریم اما در مورد تعدادش صحبت نداریم. زمانی که مذاکرات هسته‌ای در جریان بود بعضی روزها در محیط مذاکره تلفن من مانند اتو داغ بود و سایر مذاکره‌کنندگان نیز مشکل مشابهی داشتند. این برای تعرض به موضوعات داخلی ما زیاد است. لذا این قبیل اتفاقات نشان‌دهنده این است که میزان تلاش برای تعرض به موضوعات داخلی ما زیاد است. لذا این اتفاق نیاز به ذهنیت فعال جداسازی امور کشف از امور محرمانه دارد.

◀ توضیحات آشنا درباره پیشنهاد رئیس‌جمهور درخصوصی فراندوم

حسام‌الدین آشنا رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری در توئیتز خود توضیحاتی درباره سخنان اخیر حسن روحانی مبنی بر توجه به اصل ۵۹ قانون اساسی نوشت. رئیس‌جمهور در ۲۲ بهمن: «اگر جایی ما با هم بحث داریم باید به اصل ۵۹ قانون اساسی مراجعه‌کنیم». اصل ۵۹قانون اساسی می‌گوید در برخی موارد قانون‌گذاری و اعمال قوه مقننه در مسائل مهم اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی، مراجعه به آراء مستقیم مردم است. متن اصل ۵۹ قانون اساسی: در مسائل بسیار مهم اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ممکن است اعمال قوه مقننه از راه همه پرسی و مراجعه مستقیم به آرای مردم صورت گیرد. درخواست مراجعه به آرای عمومی باید با تصویب دو سوم مجمع نمایندگان مجلس برسد. شورای نگهبان در اسفند ۱۳۸۱ اعلام کرد مصوبه مجلس در مورد همه پرسی باید به تصویب شورای نگهبان برسد. با این اوصاف نه‌ارزیابی سخنگوی محترم چندان دقیق است و نه پیش‌بینی سخنران موقر چندان مقرون به صلاح و سداد.

◀ تا صبح کسی از فوت سیدامامی خبر نداشت
فاطمه ذالقدر ، نماینده عضو فرانسیون محیط زیست مجلس، با اشاره به برگزاری جلسه صبح امروز فرانسیون محیط زیست مجلس با مسئولان قوه قضاییه، وزارت اطلاعات، سازمان محیط زیست، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد علت بازداشت فعالان محیط زیست و خودکشی سیدکاووس سیدامامی گفت: گویا آقای سیدامامی در حین بازجویی‌ها خواستار موکول شدن بازجویی به روز بعد شده و پس از آن به اتاق خود رفته و دست به خودکشی زده است. به نظر می‌رسد، مسئولان پس از ورود این فعال محیط زیست به اتاقش، موضوع را کنترل نکرده و تا فردا صبح که برای بردن صبحانه به اتاق او می‌روند، متوجه درگذشت این فعال محیط زیست نشده‌اند. بنابر توضیحاتی که مسئولان و معاون پارلمانی وزارت اطلاعات ارائه کرد،

فان‌وا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضورى، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.

051 31204

fanavacard.ir

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فان‌وا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...